exonerados: ₡0,00           Subtotal venta: ₡30.973,45  
Merc. gravadas: ₡0,00           Total de descuentos: (₡0,00) 
Merc. no sujetas: ₡0,00
Merc. exentas: ₡0,00 Total venta neta: ₡30.973,45  
Merc. exoneradas: ₡0,00 Total impuestos: ₡4.026,55  

Total: ₡35.000,00  

TREINTA Y CINCO MIL CON 00/100 COLONES
*Desglose impuestos:
Impuesto Tarifa Base imponible Monto impuesto
IVA Tarifa general 13% ₡30.973,45 ₡4.026,55

Notas: Descargar archivos en https://w w w.dimoi.com/tallervarga87 con el código: CisBBB3111

Descargar archivos

Factura electrónica: